$. 33. Postera luce, Ill nonas januarii, marty
rum cohors jumentis alligata Ozacam deducta est
terrestri itinere inter furentis plebis ludibria atque
cachinnos. Sacajum petit, Nangojae sistit, ubi Fa
zamburus morabatur, qui Nangasachium usque cum
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satellitibus comitari illos debebat. Sacaio V idus ejus
dem mensis egrediuntur; Facata pridie Kal. februar.
discedentes perveniunt ad locum Carazu appella
tum tribus e Nangoja leucis dissitum, ubi Fazam
burum inveniunt illos praestolantem. Longo itinere
regnum Figen ingrediuntur, adveniunt Zancajachium,
unde postridie summo mane discesserunt. Quanto
magis fortissimi Christi athletae ad supplicii locum
appropinquabant,eo majorcaritatis flammain iis erat,
et quamvis vehementi frigore obrigerent, pedites ta
men iter conficere maluerunt. Sinonceum usque, qui
octo vel novem leucis Nangasachio distat , efferve
scente meridie pervenerunt. Sub vesperam ejusdem
diei antequam navim, qua Tonchizu septem leucis
maritimo itinere distans eundumerat, conscenderent,
satellites omnium manus, fratribus Minoribus ex
ceptis, post humeros vevinxere funibus circa col
lum alligatis. Tonchizanum portum brevi 'tenuere ,
totaque nocte algenti brumae expositi sunt.

$. 94. Paraverat quidem pro omnibus Fazam
burus in consueta Nangasachii platea cruces, sed
rogatus a Lusitanis statutae sunt in summacollis area
quae urbi imminebat. Silentio autem praetereundum
non est quod adolescenti Antonio in itinere aecidit.
Cum illi parentes occurrissent, et blanditiis lacry
misque hortarentur, ut a fide deficeret, ille, quas
mihi, inquit, promittitis, divitiae et opes, terrenae
sunt, citoque avolant: at caelestia et aeterna mihi
Christus largitur. Erepta deinde, qua operiebatur, tu
nica parentibusque reddita, properans laetusque cru
cem amplexatus est. Id sibi peculiare habent Ja
ponum cruces quod in infima stipitis parte apposi—
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tum est transversum lignum , cui paullulum diva
ricati pedes incumbunt : rursus in. mediam crucem
inditum prominettigillum, quod inter crucifixi sum
ma crura insertum velut equitantem sustinet. Clavis
manus pedesque non configunt ; sed funibus, vel
manicis pedicisque ferreis alligant et collum circulo
ferreo ac medium saepe corpus cruci adstringunt.
Ubi reos hunc in modum applicuerunt funestae trabi
et in paratam scrobem crux immissa stetit , lictor
unus lanceam praelongam adigit a dextero latere in
sinistrum : interdum lictor altera sinistro latere
in dexterum sacram cuspidem obliquat. Porro nuda
in crucem corpora non figunt : fas unicuique suam
retinere vestem, imo quam lautissimam et ornatis
simam afferre. Eodem prorsus modo Minores pro
priis, ceteri saecularibus vestibus diem obiere supre
mum crucibus XXVI ordine directo suffixi tribus aut